

Divisione esercizio
centro di manutenzione di ubine

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. - Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
segreteria.tecnico@fvgs.postecert.it - www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

SU01-2021 – CUP E35F21000310002

ex S.R. 355 “della Val Degano” al km 21+550

Lavori di somma urgenza per l'esecuzione di interventi provvisori finalizzati al ripristino funzionale del ponte sul Torrente Degano al km 21+550 in località Tors in Comune di Rigolato (UD)

07 – ANALISI NUOVI PREZZI (PREZZI AGGIUNTI – PA)

Perizia n. 1226 dd. 06.05.2021

IL PROGETTISTA – DIRETTORE DEI LAVORI

ing. Pietro Filipuzzi

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.”

Visto: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

ing. Paolo Tassan-Zanin

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.”

art. n.		descrizione						U.M.
PA.01		CONSOLIDAMENTO DI STRUTTURE ESISTENTI - PERFORAZIONE La lavorazione prevede l'esecuzione del consolidamento di strutture esistenti mediante perforazione ed iniezione, a pressione, di malta cementizia (tipo stabilcem o equivalente) in foro di diametro pari 30 mm e profondità di almen 50 cm. Nel prezzo si intendono compresi manodopera, noli e forniture, lavorazioni ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a regola d'arte.						cad
n.	codice - fonte	elementi	u.m.	quantità	costo unitario	A costo comprese spese gen. e utile	B costi escluse spese gen. e utile	totale
mano d'opera								
1	FVG2021	Operaio IV livello	h	0,00	33,70		€ 0,00	
2	FVG2021	Operaio specializzato	h	0,00	32,18		€ 0,00	
3	FVG2021	Operaio qualificato	h	8,00	30,10		€ 240,80	
4	FVG2021	Operaio comune	h	8,00	27,37		€ 218,96	
5								
noli-forniture								
6	V.M.	Malta	kg	4,00	€ 1,20		€ 4,80	
7								
8								
9								
10								
lavorazioni								
11	B1.1.035.05.a	Trapano elettrico	h	8,00	€ 3,28		€ 26,24	
12								
13								
14								
15								
		somma parziale	€			€ 0,00	€ 490,80	
		Spese Generali su somma B - 13%	€				€ 63,80	
		somma parziale	€			€ 0,00	€ 554,60	
		Utile Impresa su somma B - 10%	€				€ 55,46	
		somma parziale	€			€ 0,00	€ 610,06	
		totale A+B	€	Produzione giornaliera		20,00		€ 30,50
							Arr	€ 30,50